
PETYCJA W INTERESIE PUBLICZNYM 
O zamkniętym / ograniczonym katalogu odbiorców 

Dzień dobry, będąca stroną inicjującą postępowanie w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 
roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) w związku z art. 54 w związku z art. 63 Konstytucji z dnia 2 kwietnia 
1997 roku (Dz. U. 1997 nr 78 poz. 483) przekładam petycję w której postuluje w sprawie: 
usprawnienia systemu prawnego, porządku prawnego i zwiększenia Skarbu Państwa oraz w 
szczególności ochrony rodzin oraz ochrony zdrowia seksualnego  
 
■1  
1. Kto obcuje z małoletnim poniżej 18 roku życia ale więcej niż 14 rok życia jako nieobyczajowy 
wybryk - podlega karze ograniczenia wolności, aresztu lub karze grzywny od 5.000 do 20.000 zł  
2. Tej samej karze podlega opiekun prawny lub faktyczny nad osobą małoletnią 
3. Nieletni którzy dokonują inicjacji seksualnej podlegają odpowiedzialności z innych przepisów 
szczególnych w zakresie demoralizacji  
 
■2  
1. Kto sprawuje nierząd lub korzysta z nierządu w postaci korzyści osobistej jako nieobyczajowego 
wybryku - podlega karze ograniczenia wolności, aresztu lub karze grzywny od 5.000 do 20.000 złotych  
 
■3  
1. Kto dokonuje zdrady małżeńskiej, narzeczeńskiej lub związku nieformalnego jako nieobyczajowy 
wybryk - podlega karze ograniczenia wolności, aresztu lub karze grzywny do 10.000 złotych  
 
■4  
1. Kto porzuca partnera dla innego partnera bez rozwiązania formalnego związku jako nieobyczajowy 
wybryk - podlega karze ograniczenia wolności, aresztu lub karze grzywny do 10.000 złotych  
 
■5  
1. Kto podstępem doprowadza do czynności seksualnej w postaci wprowadzenia w błąd co do 
zastosowania formy antykoncepcji jako nieobyczajowego wybryku - podlega karze grzywny do 10.000 
złotych  
 
■6  
Kto bierze udział w pornografii, erotyce lub ogląda strony niedozwolone w formie nieobyczajowego 
wybryku podlega karze grzywny od 5.000 do 20.000 złotych  
 
■7  
Kto obcuje z osobą lub wiąże się z osobą gdy różnica wieku większa jest niż 10 lat w formie 
nieobyczajowego wybryku podlega karze grzywny od 5.000 do 20.000 złotych  
Przykład  
18 latek ma 18 letnią dziewczynę. Przy czym 18 latek związał się z matką swojej dziewczyny.  
 
■8  
Kto współżyje seksualnie lub w inny sposób z więcej niż jednym partnerem życiowym, seksualnym 
jako nieobyczajowy wybryk - podlega karze grzywny od 5.000 do 20.000 złotych 
Przykład  
Chłopak jest związany jednocześnie z 2 kobietami lub mężczyzną i kobietą  
 
■9  



Kto naraża partnera na rozstrój zdrowia, uszkodzenie ciała poprzez ostrą inicjację seksualną w tym 
masochizm i sadyzm oraz go upokarza w formie znęcenia podlega karze pozbawienia wolności do lat 
6.  
 
■10  
Kto uwierzetelnia kontakt seksualny, a w szczególności ostry i brutalny podlega karze pozbawienia 
wolności do lat 6.  
 
■11  
Kto współżyje z wieloma partnerami co może być kłopotliwe w ustaleniu ojca i matki dziecka podlega 
karze pozbawienia wolności do lat 5.  
 
■12  
Kto wprowadza w błąd kierownika stanu cywilnego co do pochodzenia dziecka w zakresie 
prawidłowego rodzica podlega karze pozbawienia wolności do lat 5.  
(Surokatka, rodzina umawia się na zapłodnienie przez nasienie innego mężczyzny przez seks lub spust 
do strzykawki)  
 
■13  
Kto dokonuje zabiegu podwiązania jajowodów lub nasieniowodów celem utraty prawa zrodzenia lub 
spłodzenia w celach rozrywkowych, potrzeb seksualnych bez zobowiązań lub nie spowodowanych 
jednostką chorobową podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.  
 


